

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

دلاورترین مردم آن است که بر هوای نفس

غالب آید

کنجینه معارف

### ورزشی



### قهرمانی تیم استان بوشهر در مسابقات کشوری یونیون شیئوریو کاراته ایران



تیم یونیون شیئوریو کاراته استان بوشهر در بخش آقایان قهرمان مسابقات سبک یونیون شیئوریو کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حمیدرضا شفیعی مسئول سبک یونیون شیئوریو کاراته استان بوشهر بیان کرد: مسابقات کشوری سبک یونیون شیئوریو کاراته استان بوشهر در ۱۸ استان به میزبانی فارس برگزار شد که تیم آقایان استان بوشهر با کسب ۴۲ مدال طلا عنوان قهرمانی مسابقات را از آن خود کرد. وی افزود؛ نفرات برگزیده این مسابقات جواز شرکت در مسابقات جهانی سبک که در مهرماه سال جاری به میزبانی ایتالیا است را بدست آوردند.

### مربی کازرونی سرمربی تیم منتخب استان فارس شد



فروغ استواری از مربیان قهرمان پرور کاراته شهرستان کازرون به عنوان سرمربی تیم کومیته خردسالان استان فارس در بخش بانوان معرفی شد. به گزارش خبرنگار ما، فروغ استواری از مربیان فعال و قهرمان پرور استان فارس و شهرستان کازرون است که در کارنامه خود سابقه مربیگری در تیم استان فارس و همچنین چندین دوره قهرمانی در

### باشگاه‌های ورزشی ساماندهی و رتبه بندی می‌شوند



نشست توجیهی نظام رتبه‌بندی باشگاه‌های ورزشی کشور با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس، نماینده دفتر توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌ها و نمایندگان استان‌های یزد، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد به میزبانی استان فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جلسه هم‌اندیشی و دوره آموزش آشنایی با دستورالعمل رتبه بندی باشگاه‌های ورزشی کشور با حضور نمایندگان ادارات کل ورزش و جوانان استان‌های یزد، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد توسط توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌ها به میزبانی استان فارس برگزار شد.

### معرفی نفرات برتر هفته اول مسابقات لیگ تیراندازی تنگ بادی فارس



رئیس هیئت تیراندازی فارس گفت: در هفته اول مسابقات لیگ تیراندازی تنگ بادی فارس ۸ تیم با هم به رقابت پرداختند و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی زاده رئیس هیئت تیراندازی فارس گفت: در هفته اول از لیگ تیراندازی استان فارس یادواره تیرانداز فقید رضا قانعی در رشته تنگ بادی ۸ تیم با هم به رقابت پرداختند. وی ادامه داد: در پایان تیم‌های شهید زرین، هدف داراب، مقاومت فجر شهید سیاسی و شرکت گاز بر رقبای خود پیروز شدند و پس از برگزاری دور مقدماتی هشت نفر برتر مسابقات به شرح ذیل به دیدار پایانی راه پیدا کردند:

- ۱- طوبی رفیعی پور از تیم نظام مهندسی ساختمان فارس
- ۲- فائزه قربان نژاد از تیم شهید زرین
- ۳- زهرا مجیدی از تیم مقاومت فجر شهید سیاسی
- ۴- فائزه غلامی از تیم شهید زرین
- ۵- غزل نوروزی از تیم هدف داراب

### دعوت دو هاکی باز استان فارس به اردوی تیم ملی



رئیس هیئت هاکی استان فارس گفت: اشکان صالحی و ابوالفضل قربانی از استان فارس به اردوی تیم ملی هاکی چمن بزرگسالان جهت اعزام به مسابقات انتخابی جام جهانی دعوت شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عاقبت بین رئیس هیئت هاکی استان فارس گفت: اردوی تیم ملی هاکی چمن بزرگسالان جهت اعزام به مسابقات انتخابی جام جهانی به میزبانی رفسنجان آغاز شد.

### حضور ورزشکار هرمزگانی در مسابقات آسیایی والیبال نشسته بانوان



فرزانه حیدری ملی‌پوش هرمزگانی در مسابقات والیبال نشسته انتخابی المپیک پاریس در کشور قزاقستان حاضر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران با همراهی ورزشکار هرمزگانی در نخستین دیدار خود در این رقابت‌ها برابر تیم ملی کره جنوبی قرار گرفت. تیم ملی ایران در گروه A با تیم‌های هند، کره جنوبی و قزاقستان حاضر شد. همگروه است. قهرمان این رقابت‌ها مجوز حضور در مسابقات پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب خواهد کرد.

## وادث

### نقشه سوم ۳ دزد هفت تیر کش برای اعیان‌نشین‌ها

سه پسر جوان با پرسه‌زنی در سایت دیوار، فروشنده‌های اجناس قیمتی را به تله می‌انداختند. آنها وقتی پای در خانه طعمه‌هایشان می‌گذاشتند با کلت کمربندی به اجزای دسیسه شوم خود دست می‌زدند. به گزارش تیترو کوتاه؛ رسیدگی به این پرونده از فروردین ماه امسال به‌دنبال شکایت مردمی که از سوی ۳ پسر با تهدید کلت کمربندی در خانه‌اش هدف سرقت مسلحانه قرار گرفته بود، آغاز شد. در شرح جزئیات شکایتش گفت: من در خیابان سه‌رودی زندگی می‌کنم. یک دستگاه پلی‌استیشن داشتم که می‌خواستم آن را بفروشم به همین خاطر آن را در سایت دیوار آگهی کردم. چند دقیقه بعد پسر جوانی با من تماس گرفت و گفت قصد خرید پلی‌استیشن را دارد. وقتی بر سر مبلغ با هم به توافق رسیدیم، آدرس خانمان را به او دادم تا برای گرفتن پلی‌استیشن و پرداخت پول به خانمان بیاید. وی ادامه داد: چند ساعت بعد ۳ پسر جوان به خانمان آمدند. آنها بلافاصله بعد از ورود به خانه به ستم کلت کشیدند و تهدید کردند. سپس دست و پام را بستند و گوشی موبایل، ایرپاد، لپ‌تاپ و پلی‌استیشن‌ام را سرقت کردند.

آنها وقتی فهمیدند همسر هم در خانه است به سراغ او رفتند و گردن‌بند و مقداری از طلاهایش را با تهدید گرفتند و گریختند. با این شکایت، تلاش پلیس برای ردیابی زردان مسلح آغاز شد. چند روز از این ماجرا نگذشته بود که شکایت مشابهی به پلیس رسید. دومین طعمه این باند گفت: من ساکن خیابان آفریقا هستم، صبح یک آگهی فروش پلی‌استیشن در سایت دیوار گذاشتم، چون می‌خواستم آن را بفروشم، ظهر پسر جوانی با من تماس گرفت و نشانی خانمان

را گرفت تا برای خرید دستگاه به خانمان بیاید. چند ساعت بعد ۳ پسر جوان به خانه آمدند. بعد از آن من را تهدید کردند و پول را از من گرفتند. آنها با کلت کمربندی به اجزای دسیسه شوم خود دست می‌زدند. به گزارش تیترو کوتاه؛ رسیدگی به این پرونده از فروردین ماه امسال به‌دنبال شکایت مردمی که از سوی ۳ پسر با تهدید کلت کمربندی در خانه‌اش هدف سرقت مسلحانه قرار گرفته بود، آغاز شد. در شرح جزئیات شکایتش گفت: من در خیابان سه‌رودی زندگی می‌کنم. یک دستگاه پلی‌استیشن داشتم که می‌خواستم آن را بفروشم به همین خاطر آن را در سایت دیوار آگهی کردم. چند دقیقه بعد پسر جوانی با من تماس گرفت و گفت قصد خرید پلی‌استیشن را دارد. وقتی بر سر مبلغ با هم به توافق رسیدیم، آدرس خانمان را به او دادم تا برای گرفتن پلی‌استیشن و پرداخت پول به خانمان بیاید. وی ادامه داد: چند ساعت بعد ۳ پسر جوان به خانمان آمدند. آنها بلافاصله بعد از ورود به خانه به ستم کلت کشیدند و تهدید کردند. سپس دست و پام را بستند و گوشی موبایل، ایرپاد، لپ‌تاپ و پلی‌استیشن‌ام را سرقت کردند.

آنها وقتی فهمیدند همسر هم در خانه است به سراغ او رفتند و گردن‌بند و مقداری از طلاهایش را با تهدید گرفتند و گریختند. با این شکایت، تلاش پلیس برای ردیابی زردان مسلح آغاز شد. چند روز از این ماجرا نگذشته بود که شکایت مشابهی به پلیس رسید. دومین طعمه این باند گفت: من ساکن خیابان آفریقا هستم، صبح یک آگهی فروش پلی‌استیشن در سایت دیوار گذاشتم، چون می‌خواستم آن را بفروشم، ظهر پسر جوانی با من تماس گرفت و نشانی خانمان

### شگردی برای تجاوز به زنان راننده!



مرد شیطان صفت با فریب زنان راننده خودروی آنها را متوقف و نقشه شیطانی‌اش را اجرا می‌کرد. به گزارش تیترو کوتاه، رسیدگی به این پرونده در سال ۱۳۹۸ و به دنبال شکایت زن جوانی آغاز شد که از آزارش در اتوبان خبر می‌داد. زن جوان که به پلیس مراجعه کرده بود متجاوز را مرد موتور سواری معرفی کرد که او را به دام انداخته و در حاشیه بزرگراه همت آزار و اذیت کرده بود. زن جوان گفت: مرد موتور سوار به بهانه خرابی خودروام از من خواست کنار اتوبان توقف کنم، او به من گفت خانم ماشین شما دود عجیبی دارد توقف کنید. بعد که توقف کردم آن مرد جوان گفت مکانیک است و از من خواست کاپوت را بالا بزنم و پیاده شوم، وقتی از ماشین پیاده شدم او مرا به حاشیه بزرگراه برد و آزارم داد. با طرح این شکایت تحقیقات در مورد موتورسوار آزارگر آغاز و با بررسی بیشتر مشخص شد در مجموع ۷ زن راننده با همین شیوه مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند. تحقیقات از قربانیان حکایت از آن داشت که زنانی که سوار خودروهای شخصی هستند در بزرگراه‌های نسبتاً خلوت و معمولاً بزرگراه‌هایی که شرق را به غرب و برعکس متصل کرده به دام افتاده‌اند. مرد متجاوز پس از پیاده شدن زنان از خودروشان آنها را در حاشیه بزرگراه آزار داده بود. متهم طعمه‌هایش را از میان زنان راننده‌ای انتخاب کرده بود که از نحوه رانندگی‌شان مشخص بود تازه کار هستند و احتمالاً به تازگی خودرو خریده‌اند. همه آنها تازه شروع به رانندگی کرده بودند یا از خودرو و تعمیر آن خیلی سر در نمی‌آوردند، به همین دلیل با هشدار موتورسوار متجاوز در مورد دود عجیب خودروهایشان توقف کرده و پس از آن به حاشیه بزرگراه کشانده شده و مورد آزار قرار گرفته بودند. به این ترتیب با حکم قضایی تعقیب موتورسوار فریبکار شروع شد. با دست آمدن اطلاعات اولیه و محل تقریبی فعالیت این مجرم، مأموران پلیس گشت‌های نامحسوس را در بزرگراه‌های تهران فعال

### کشف تجهیزات حفاری غیر مجاز چاه‌های کشاورزی در کوار



جانشین فرمانده انتظامی کوار از کشف تجهیزات غیرمجاز چاه‌های کشاورزی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرگرد رحمت‌اله ارجمندی در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای صیانت از آب‌های زیر زمین، مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی کسب خبر موقظ مطلع شدند که فردی به صورت غیرمجاز در امر حفر چاه در یکی از روستاهای این شهرستان فعالیت می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با هماهنگی قضائی مأموران به محل اعزام و یک دستگاه آلات و تجهیزات حفاری توقیف و برای بررسی به مقر انتظامی انتقال دادند. جانشین فرمانده انتظامی کوار با اشاره به اینکه

### برخورد پژو ۲۰۶ و پراید در جاده کیان آباد یک مصدوم به همراه داشت



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در تاریخ ۱۲ تیر ماه ساعت ۰۵:۰۰، طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش‌نشانیان ایستگاه ۱۷ قهرمانان به محل حادثه در جاده کیان‌آباد اعزام نمود. در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری ۲۰۶ به علت نامعلوم از مسیر اصلی خود خارج و به خودروی پراید برخورد می‌کند. بر اثر این حادثه راننده خودروی سواری ۲۰۶ در داخل خودرو محبوس شده بود که آتش‌نشانیان با استفاده از تجهیزات تخصصی نجات، مصدوم را از خودرو خارج کردند. در این حادثه راننده خودروی سواری ۲۰۶ مصدوم شده بود که توسط نیروهای امدادی تحویل عوامل اورژانس شد. همچنین بنابر این گزارش آتش‌نشانی بی‌درنگ پس از استقرار صحیح خودرویی و ایمن سازی کامل حادثه، قطع سیستم برق خودرو و پاکسازی محل از حریق احتمالی با توجه به نشت بنزین از خودرو، اقدام به ایمن سازی محل حادثه کردند.

### مزا حمت راننده تاکسی اینترنتی برای شاکلی

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری فردی خبر داد که با عنوان راننده تاکسی اینترنتی، مزاحم تلفنی و حضوری شاکلی بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: با ارجاع پرونده قضائی با موضوع مزاحمت تلفنی و حضوری برای شاکلی تحت عنوان راننده تاکسی اینترنتی، رسیدگی به پرونده در دستور کار افسران پلیس فسا قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیق اولیه مشخص شد فردی ناشناس، به صورت تلفنی و همچنین مراجعه شبانه به درب منزل شاکلی با عنوان راننده اسنپ، برای وی ایجاد مزاحمت کرده است. سرهنگ قسام با بیان اینکه مالک خط تلفن مورد استفاده در مزاحمت از موضوع بی اطلاع بود، افزود: در ادامه بررسی مستندات موجود و با اقدامات فنی، افسران پلیس موفق شدند متهم که راننده تاکسی اینترنتی بود را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه مأموران انتظامی موفق شدند متهم را دستگیر کنند، اظهار کرد: متهم که انگیزه خود را انتقام جویی از شاکلی به دلیل اختلاف وی با دوستش عنوان کرد، با پرونده مشکله روانه دادسرا شد.